
 
 

 

 

 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAPINIŲ TVARKYMO IR PRIEŽIŪROS 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-260 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 31 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008-11-19  nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių 

palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinimo teisės aktų patvirtinimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia :  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės kapinių tvarkymo ir priežiūros taisykles 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008-10-31 sprendimą Nr. 

TS-10.191 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių 

patvirtinimo“. 

  

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas   

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Gavėnienė 

 

 

 


